2023集体-10号地块

集体经营性建设用地使用权出让文件
旌德县自然资源和规划局

旌德县公共资源交易监督管理局

二〇二三年三月七日
本公开出让文件包括下列资料
1、集体经营性建设用地使用权公开出让公告

2、集体经营性建设用地使用权公开出让竞买须知

3、竞买申请书

4、授权委托书

5、竞买资格确认书
6、集体经营性建设用地使用权挂牌出让报价单

7、成交确认书（样本）

8、宗地规划设计条件及要求

9、宗地图

10、界址点坐标

旌德县集体经营性建设用地使用权公开

出让公告
旌集土告字[ 2023]11号
经旌德县人民政府批准，旌德县三溪镇双河村村民委员会公开出让集体经营性建设用地使用权，现将有关事项公告如下：
一、地块基本情况：
	编号
	土地
位置
	土地
面积
(㎡)
	土地
用途
	规划指标要求
	出让
年限
	竞买保
证金
（万元）
	参考价
万元
	备注

	容积
率
	建筑
密度
	绿地率

	2023集体-10号
	旌德县三溪镇双河村
	4225
	工业用地
	≥1.2
	≥40﹪
	≤15﹪
	工业：50年
	30
	76

保证金处置方式：成交后竞得人竞买保证金转作履约合同定金（不计息）。
二、出让土地的受让对象:中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织和个人（法律、法规另有规定的除外）均可参加竞买，申请人可以单独申请，也可联合申请。竞买人的资格审查按自然资源部印发的《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》相关规定执行。

三、出让文件的取得及竞买申请:本次挂牌出让的详细资料和具体要求，见公开出让文件，申请人可于2023年3月7日至2023年4月4日17：00时前通过宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）下载出让文件，在线提出竞买申请，并交纳竞买保证金，经审核后，方可取得竞买资格。本次挂牌出让不接受邮寄、电子邮件、 电话申请。
四、公开出让时间和地点

公开公示时间：2023年3月7日至2023年3月27日。

公开挂牌时间:2023年3月28日至2023年4月6日15:30时。

挂牌出让申请和挂牌保证金到账截止时间：2023年4月4日17：00时。

挂牌截止时间：2023年4月6日下午15：30时。

挂牌地点：旌德县公共资源交易中心

五、本次公开出让由旌德县土地收购储备中心负责。

六、其他公告事项

1、以上宗地单独出让，具体规划要求分别详见规设字〔2023〕20号规划设计条件。

2、以上宗地按现状出让，场地平整、管网建设及附着物拆除工作由竞得人自行负责，费用自理；

3、挂牌时间截止时，有竞买人表示愿意继续竞价，转入现场竞价，通过现场竞价确定竞得人；
    4、出让价款不含应由竞得人缴纳的契税、印花税等有关费用。

5、土地出让价款支付方式：自《出让合同》签订之日起30日内缴纳全部土地出让价款。受让人不能按时支付出让价款的，自滞纳之日起，每日按迟延支付款项的1‰向出让人缴纳违约金。

6、地块具体信息详见竞买文件。
七、报名与竞买保证金账户

1.本次出让地块采用网上报名，申请人可登录宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）在线提出竞买申请，网上交易系统务必使用 IE7、IE8、IE9、IE11 浏览器登录、操作，否则可能导致异常。

网上报名具体步骤为：登录宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）-国土资源板块-选择需参与竞争的项目-点击项目最下方我要报名-完成网员注册（填写基本信息并上传扫描件）并提交备案-系统自动审核-审核通过后重新登录账号（或刷新当前电脑页面）-选择需参与竞买的项目-上传竞买申请资料-竞买申请审核通过后打印竞买资格确认书。

2.竞买人须于挂牌会30分钟前凭在宣城市公共资源交易中心网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn ）自行打印的竞买资格确认书和出让文件要求提供的纸质报名资料（原件,一式三份）到旌德县公共资源交易中心现场办理竞买登记手续、领取号牌并在指定位置就座。

3. 保证金缴款开户单位及账号：

收款人：旌德县公共资源交易中心
开户行：中国邮政储蓄银行股份有限公司旌德县支行
账   号：934005010003217689

八、联系方式

1、旌德县自然资源和规划局，联系人及电话：马先生、王先生 0563-2265273。

2、旌德县公共资源交易中心，联系人及电话：丁先生 0563-8601930。

3、公告网址：http://www.ahjd.gov.cn/、http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn

九、本公告中的数据及未尽事宜以本次制定的出让文件为准并执行。本次集体经营性建设用地使用权出让情况如有变动,以出让方的书面通知为准。

旌德县三溪镇双河村村民委员会

二〇二三年三月七日

集体经营性建设用地使用权公开出让

竞买须知

根据《中华人民共和国土地管理法》、《中华人民共和国土地管理法实施条例》、《中华人民共和国拍卖法》等有关规定，经旌德县人民政府批准，决定挂牌出让编号2023集体-10号地块集体经营性建设用地使用权。

 一、出让人

本次集体经营性建设用地使用权公开出让的出让人为旌德县三溪镇双河村村民委员会,具体由旌德县自然资源和规划局承办，严格遵循公开、公平、公正和诚实信用原则。

二、供地条件及付款时间

（一） 现状土地出让。

 (二)付款方式及违约责任

出让地块成交10个工作日内签订该地块出让合同, 自《出让合同》签订之日起一个月内付清全部土地出让价款。受让人逾期不签订出让合同的，终止供地，不退还保证金并承担相应法律责任。

三、出让地块的基本情况及规划指标要求

2023集体-10号地块详见规设[2023]20号规划设计条件；土地开发程度：以现状土地条件为准；土地使用权年限：工业50年；交地主体为土地出让方；交地时间：2023年8月1日前；动工及竣工期限：土地交付之日起半年内开工建设，竣工时间按皖国土资 [2008]42号文件执行。

四、竞买资格及要求

中华人民共和国境内外的公司、企业、其他组织和个人（法律、法规另有规定的除外）均可申请参加。

公开公示时间：2023年3月7日至2023年3月27日。

公开挂牌时间:2023年3月28日至2023年4月6日15:30时。

挂牌出让申请和挂牌保证金到账截止时间：2023年4月4日17：00时。

挂牌截止时间：2023年4月6日下午15：30。

挂牌地点：旌德县公共资源交易中心

2023集体-10号地块竞买保证金为叁拾万 元（￥300000.00元整）。出让文件规定成交币种为人民币。

五、申请和资格审查

（一）出让文件取得

申请人可于2023年3月7日至2023年4月6日15:30时登录宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）自行下载获取本次公开出让文件，具体包括：

1、集体经营性建设用地使用权公开出让公告；

2、集体经营性建设用地使用权公开出让竞买须知；

3、竞买申请书；

4、授权委托书；

5、竞买资格确认书;

6、集体经营性建设用地使用权挂牌出让报价单；

7、成交确认书（样本）；

8、宗地规划设计条件及要求；

9、宗地图;

（二）提交申请

申请人可于2023年3月7日至2023年4月4日17:00时前登录宣城市公共资源交易服务网（http://ggzyjy.xuancheng.gov.cn）在线提出竞买申请。

竞买人网上报名须知:

1、请先下载操作手册，并要认真阅读，按操作手册进行操作。

2、所提交的资料必须真实有效，如提供虚假资料造成损失，由竞买人负责，出让人有权追究责任。

3、报名时，所有需要提交审核的资料(包括文件载明的需要提交的所有资料)，必须扫描后以附件形式上传系统。

须以扫描件方式上传的申请文件包括：

1．法人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）法人单位有效身份证明文件；

（3）法定代表人的有效身份证明文件；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）公开出让文件规定需要提交的其它文件。

2．自然人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）申请人有效身份证明文件；

（3）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；

（4）竞买保证金交纳凭证；

（5）公开出让文件规定需要提交的其它文件。

3．其他组织申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）表明该组织合法存在的文件或有效证明；

（3）表明该组织负责人身份的有效证明文件；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证；

（6）公开出让文件规定需要提交的其它文件。

4．境外申请人申请的，应提交下列文件：

（1）申请书；

（2）境外法人、其他组织的有效身份证明文件；

（3）申请人委托他人办理的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（4）竞买保证金交纳凭证；

（5）公开出让文件规定需要提交的其它文件。

上述文件中，申请书必须用中文书写，其他附属文件可以使用其他语言，但必须附中文译本，所有文件的解释以中文译本为准。

5．联合申请的，应提交下列文件：

（1）联合申请各方共同签署的申请书；

（2）联合各方的有效身份证明文件；

（3）联合竞买协议，协议要规定联合各方的权利、义务，并明确签订《出让合同》时的受让人；

（4）申请人委托他人代为申请的，应提交授权委托书及委托代理人的有效身份证明文件；

（5）竞买保证金交纳凭证。

（6）公开出让文件规定需要提交的其它文件。

（三）资格审查

旌德县公共资源交易中心和旌德县自然资源和规划局负责对公开出让公告规定的时间内收到的申请进行审查。按规定缴纳竞买保证金、通过资格审查的，方能取得有效资格。

经审查，有下列情形之一的，为无效申请：

1、申请人不具备竞买资格的；

2、未按规定交纳竞买保证金的；

3、申请文件不齐全或不符合规定的；

4、申请文件字迹不清，无法辨认的；

5、委托他人代理，委托文件不齐全或不符合规定的；

6、法律法规规定的其他情形。

（四）确认竞买人资格

经审查，申请人按规定交纳竞买保证金、具备申请条件，旌德县自然资源和规划局将发给其《竞买人资格确认书》确认其竞买资格。

六、答疑及现场踏勘

申请人对公开出让文件有疑问的，可以在公开出让活动开始前以书面或者口头方式向出让方咨询。竞买申请人可对拟出让地块进行现场踏勘。竞买人若对土地现状有异议的，应在申请竞买前提出，参加竞买既视为无异议。

七、本次公开出让活动有关时间

见出让公告。

八、出让地块起始价、增价幅度

2023集体-10号地块参考价为人民币柒拾陆万 元整（￥760000.00元）。该宗地均设有底价，增价幅度以挂牌主持人现场确定为准。

九、挂牌程序

（一）公布挂牌信息

1．挂牌人将有关宗地的位置、面积、用途、使用年期、规划要求、起始价、增价规则及增价幅度等挂牌公布；

2．挂牌主持人介绍各地块的情况。

（二）挂牌竞价

1．挂牌主持人介绍挂牌起始价、增价幅度等竞价规则，宣布挂牌竞价开始；

2．竞买人填写《挂牌竞买报价单》进行报价。

3．挂牌主持人收到《挂牌竞买报价单》后，按接收时间填写报价单提交时间，并对报价单予以审核，对符合规定的报价予以确认；

4．挂牌主持人确认该报价后，更新显示挂牌价格，继续接受新的报价。

（三）挂牌截止

1．由挂牌主持人在2023年4月6日15:30时主持确定挂牌截止：

2．挂牌主持人宣布最高报价及其报价者，并询问竞买人是否愿意继续竞价。

3．有竞买人表示愿意继续竞价的，即属于挂牌截止时有两个或两个以上竞买人要求报价的情形，挂牌主持人应当宣布挂牌出让转入现场竞价，并宣布现场竞价的时间和地点，通过现场竞价确定竞得人。

4．挂牌主持人连续三次报出最后挂牌价格，没有竞买人表示愿意继续竞价的，挂牌主持人宣布挂牌结束，并按下列规定确定挂牌结果：

（1）在挂牌期限内只有一个竞买人报价，且报价不低于底价的，挂牌主持人宣布挂牌成交，该报价者为竞得人；

（2）在挂牌期限内有两个或者两个以上竞买人报价的，且最高出价不低于底价的，挂牌主持人宣布挂牌成交，出价最高者为竞得人；

（3）在挂牌期限内无应价者或者竞买人的报价均低于底价或均不符合其他条件的，挂牌主持人宣布挂牌不成交。

（四）现场竞价

现场竞价由土地招标拍卖挂牌主持人主持进行，取得该宗地挂牌竞买资格的竞买人均可参加现场竞价。现场竞价按下列程序举行：

1、挂牌主持人应当宣布现场竞价的起始价、竞价规则和增价幅度，并宣布现场竞价开始。现场竞价的起始价为挂牌活动截止时的最高报价。

2、参加现场竞价的竞买人应当按照竞价规则应价或报价。

3、挂牌主持人确认该竞买人应价或者报价后继续竞价。

4、挂牌主持人连续三次宣布同一应价或报价而没有再应价，且该价格不低于底价的，挂牌主持人宣布最高应价或报价者为竞得人。最高应价或报价低于底价的，挂牌主持人宣布现场竞价终止，应当按规定重新组织出让。

在现场竞价中无人参加竞买或无人加价的，以挂牌截止时出价最高者为竞得人，但低于挂牌底价者除外。

（五）签订《成交确认书》

确定竞得人后，出让人与竞得人当场签订《成交确认书》。

（六）签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》

出让人与竞得人依据《成交确认书》中约定的时间、地点签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。

（七）出让结果公布

旌德县自然资源和规划局将在此次集体经营性建设用地使用权挂牌结束后5个工作日内，在中国土地市场网和原公布公告网站上公布出让此次挂牌出让结果。

（八）挂牌报价规则

1、本次挂牌以价高者得为原则确定竞得人。

2、本次挂牌以增价方式进行报价，每次加价幅度不得小于挂牌主持人宣布的增价幅度。

3、竞买人以填写《挂牌竞买报价单》方式报价，《挂牌竞买报价单》一经报出，不得撤回。

4、在报价期间，竞买人可多次报价。

5、竞买人报价有下列情形之一的，为无效报价：

（1）、报价单未在挂牌期限内收到的；

（2）、不按规定填写报价单的；

（3）、报价单填写人与竞买申请文件不符的；

（4）、竞买申请人报价低于挂牌起始价的；

（5）、竞买申请人报价低于当前最高报价的；

（6）、竞买申请人报价不符合增加幅度要求的；

（7）、竞买申请人报价不符合挂牌文件规定的其他要求的。

6、有两个或两个以上竞买人报价相同的，先提交报价单者为该挂牌价格的出价人。

（九）、挂牌注意事项

1、申请人须全面阅读有关挂牌文件，如有疑问可以在挂牌开始日以前用书面或口头方式向出让方咨询。申请人应到现场踏勘出让地块。申请一经受理确认后，即视为竞买人对挂牌文件及地块现状无异议并全部接受，并对挂牌文件和有关书面承诺承担责任。

2、申请人竞得土地后拟成立新公司进行开发建设的，应在申请书中表明，在竞得土地后30日内办理完新公司注册登记手续。经出让方同意后，可直接与新公司签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。

3、对认定的无效申请，出让方将及时通知有关申请人。

4、本次挂牌地块设有挂牌底价，在挂牌活动结束前须严格保密。

5、竞买人一经报价，不可撤回。报价单如有字迹不清或涂改等情况，报价不予确认。

6、确定竞得人后，竞得人在挂牌现场与挂牌人签订《成交确认书》。委托他人代签的，应提交法定代表人亲笔签名并盖章的授权委托书。《成交确认书》对挂牌人和竞得人具有合同效力。《成交确认书》签订后，出让人、挂牌人改变挂牌结果的，或者竞得人放弃竞得宗地的，应当依法承担责任。

7、竞得人支付的竞买保证金，在签订《成交确认书》后转作竞得地块的定金。未竞得人交纳的竞买保证金，旌德县公共资源交易中心在发出《成交确认书》之日起 5个工作日内予以退还，不计利息。

8、有下列情形之一的，挂牌人应当在挂牌开始前终止挂牌活动，并通知竞买人：

（1）、竞买人串通损害国有利益、社会利益或他人合法权益的；

（2）、挂牌工作人员私下接触竞买人，足以影响挂牌公正性的；

（3）、发现挂牌活动与国家法律法规相抵触。

9、竞得人有下列行为之一的，视为违约，挂牌人可取消其竞得人资格，并没收竞买保证金：

（1）、竞得人开出的银行支票或汇票在有效期内不能兑现或不能全部兑现；

（2）、竞得人逾期或拒绝签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。

10、挂牌成交价即为该幅地块的总地价款。

11、竞得人与挂牌人签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》后，必须按出让合同规定的时间内付清全部挂牌成交价款，否则视为违约。挂牌人可解除出让合同，并依法追究受让人的法律责任。

12、竞得人按出让合同规定付清出让价款后，依法申请办理《不动产权证书》。

13、竞得人提供虚假文件或隐瞒事实的，挂牌人可取消其竞得人资格，终止《集体经营性建设用地使用权出让合同》，经政府批准，撤消其《不动产权证书》，造成损失的，由原竞得人赔偿。

14、挂牌不成交的，应当按规定由出让方重新组织出让。

15、参加挂牌活动的人员，应遵守现场的纪律，服从管理人员的管理。

16、挂牌人对本《须知》有解释权，其他未尽事宜依照《招标拍卖挂牌出让国有建设用地使用权规定》办理。

                          二〇二三年三月七日
竞买申请书
           村村委会：

经认真阅读编号为      号地块的公开出让文件，我方完全接受并愿意遵守本次集体经营性建设用地使用权公开出让文件中的规定和要求，对所有文件均无异议。

我方现正式申请参加    年   月   日在旌德县公共资源交易中心举行的                       号集体经营性建设用地使用权公开出让活动。
我方愿意按公开出让文件规定，交纳该地块竞买保证金人民币                  万元（大写）（￥          元）。

若能竞得该地块，我方保证按照集体经营性建设用地使用权公开出让文件的规定和要求履行全部义务。

若我方在集体经营性建设用地使用权公开出让活动中，出现不能按期付款或有其他违约行为，我方愿意承担全部法律责任，并赔偿由此产生的损失。

特此申请和承诺。

申 请 人：                       （加盖公章）

法定代表人（或授权委托代理人）签名：

联 系 人：                 电话：

地    址：                 邮政编码：

申请日期：   　　　   年  　　  月  　　　  日

授权委托书

	委   托   人
	受   托   人

	姓    名

	姓    名

	性    别

	性    别

	出生日期

	出生日期

	工作单位

	工作单位

	职   务

	职    务

	证件号码
	身份证（  ）

护照（  ）
	证件号码
	身份证（  ）

护照（  ）

	本人授权　　　　　　代表本人参加   年  月   日至  年  月   日15:30时在旌德县公共资源交易中心举办的编号为               号地块集体经营性建设用地使用权公开出让活动，代表本人签订《成交确认书》、《集体经营性建设用地使用权出让合同》或具有法律意义的任何文件、凭证等。受托人在该地块公开出让活动中所做出的承诺、签署的合同或文件，本人均予以承认，并承担由此产生的法律后果。
委托人（签名）：

年　 月 　日

	备
注
	兹证明本委托书确系本单位法定代表人              亲自签署。

（单位公章）

　　　　　　　　　　　　　　　　年   月   日

竞买资格确认书

                       ：

你方提交的对出让人公开出让编号为       号地块集体经营性建设用地使用权的竞买申请书及相关文件资料收悉。经审查，你方已按规定交纳了竞买保证金，所提交文件资料符合我方此次公开出让文件的规定和要求，现确认你方具备参加此次集体经营性建设用地使用权公开出让竞买资格。

请持此《竞买资格确认书》参加至  年  月  日15:30时在旌德县公共资源交易中心举行的集体经营性建设用地使用权出让活动。
年   月   日
集体经营性建设用地使用权挂牌出让

竞买报价单

竞买人编号：

	地块编号

	竞买报价
	人民币：
（大写）￥：

	竞 买 人
	名称：                    　　　（加盖公章）

	法定代表人
（或授权委托代理人）
	　　　　　　　　　　　　　　　　（签名）

	收到报价时间
	　　　　年    月    日    时    分

	主持人
	　　　　　　　　　　　　　　　　（签名）

	确认时间
	　　　　年    月    日    时    分

成交确认书

                          在   年   月   日旌德县公共资源交易中心举办的集体经营性建设用地使用权公开出让活动中，竞得编号为旌德县                 号地块集体经营性建设用地使用权。现将有关事项确认如下:
该地块成交总价为人民币（大写）　               元（￥              元）。

竞得人交纳的竞买保证金，自动转作受让地块的定金。 　　　　　竞得人应当于10日内持此《成交确认书》到旌德县土地收购储备中心与出让方签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》。不按期签订《集体经营性建设用地使用权出让合同》的，视为竞得人放弃竞得资格，出让人可取消竞得人的竞得资格，没收竞买履约保证金。出让人再行出让的价格低于本次成交价的，竞得人须按实际差额支付赔偿金。

本《成交确认书》执行中发生争议，由出让人和竞得人根据国家有关法律、法规规定争取协议方式解决，协议不成，双方均可依法向人民法院提请诉讼。

本《成交确认书》一式贰份，出让人、竞得人各执壹份。

特此确认。

出让人：                       竞得人：
代  表：                       代  表：

电  话：                       电  话：
[image: image1.jpg]EEZRRARRAAL

2023 HE6k-10 B HHKB BT amﬂﬁr@%ﬁ

i" !
% £
JURUE G B R AR (2010 T ) I (HEE xxfnmw
Uk (2021-2035 4E) , LT AIRRIBE A 235035
- P R P
— GRBR T SRETH . PRI 4225
| FHRRERER |k Gukmmbsam . s
2 FHLEER T B
3 BRE W) B
1 AHEH > 40% (L 77 B s B BT L BT < 7o) e
5 R <15% i
" PO LA R e e B BRI |
6 BIBLIER SAEEN (2019 BT ) BHEER. A
PRS2 B DR S P SRS e (e
7 s BRI AL (2019 4EASIT) ) SEUEE | BRI
=R,
gﬂgiﬁfgﬁi T . o
1. BUE BB NT 0.3 /100w SR,
SR GANT 0.4 F40/IRT.
3 o 20 RE CEFRS BRI T BRI BAE R | B
8 il LB RLRI B DA @A) (G&R[2015]199 5)
@ R, WARHES SRR,
5 1. A R,
2. BB R TRIS H A R FR B
e b e
3. MM R B M ER, WIEFET 6
*.
N 1. R B Bk DA TR,
4 FRBIER; HOK GBI A, Sea bR
9|l | WERERE | WK, B
i 2. MRRFAER FRAGE.

[image: image2.jpg]p 5. REWD RHIPE S R,
e o WELED. HO, SHRAZE9 .
[ TEEREAD | RN R T KR, KR EETm
= A i 2 171 147 f 2
B somennn |22 UBSERMTER, WEERTT TR | g oy
BREEER | RAsSAE T ERENUIRER. I
SIS, (R 5 R 2 T BT
WATTER | NSRS R LB ATy GEI[2015)185 | ALt
) SpHH.
= PRI A RO, VT Tt B B R Y TR0
M B, HAPREE CiFERD « .
2 Sl BORIEYL. N S RIS R
0| B sowsrn, e | G 0 Tt
=
*
RS | TR, RS B A. | 5 G
RymE | <uk it
b B WERZE it
FELE BR[|y o 2o
ul# BIEA) RS T TER B gl
i HSOMAE | ASORRREN, SRR, e
B men | STUPHNETE BRIR SWRRREK | gy
o [ BELERGT (AT RE A SR TR
BERYER | yesmmTenin (REgss ) L | R
1. HOLE R, B BV 5t
o BB R AR SRR, MR
BT TR . SO BB, I
i A © RALE. BURSHEL AT
B, BT GEBEARLHR) . YOEH,
FIFER ., AR, SR, B
‘ WL R, SHLRILEGE. GA TR
12 LRSS WAL SeRrE AT A, W | T T
RSP CRERTCEMED . WAk

SCTIEE . HIEE. BTN

2+ KIE&V%{E*B‘W}&E‘J%*"&I]?L (SN
LR B K .

3. AR KA BN A R EZ HER 12 M AFR
TR

AT e o AR BB Rl LR (R ST B M 2 B A sl e D g AL

(2019 4EETT) ) PudT.

[image: image3.jpg][}

WWM %iw _MM %;H"~FE

EHLR S 2023%4k-105
HhEEE S,

)
\)
\)

EHUE . 4225°F 5K

W AR

%ﬁ% 3 \%ﬁ

[image: image4.jpg]-

At S HREK

5

i

i 2

At

Hi

T B EEK) 4225

TRER. 715

2 H &5 #F5H

Rit 5 %%
F B 55 e
1 i 3360041.143 39633890.641 e
:: 2 3360048.997 39633902.596 o
3 J3 3360068.825 39633910.712 -
4 34 3360070.208 39633916.968 e
5 J5 &Sossqm 39633918.098 5
[F58 J6 3360079.882 39633919.566 e
7 J7 3360077.343 39633923.891 S
8 J8 3360073.875 39633929.795 e
9 J9 3360072.306 mma%a.as o
10 310 3360071.627 39633952.578 res
3360075.425 39633955.619 Y
3360080.056 39633959.329 S
3360080.118 39633950.251 s
14 4 3360080.158 39633950.282 =
15 J15 3360079.864 39633966.936 Tt
3360079.795 39633967.054 7
3360079.759 39633967.062 s
3360069.380 _ 39633968.610 i
19 J19 3360065.166 39633969.173 e
20 120 3360056.641 39633973.795 3
R 3360050.480 39633975.128 :
Bik: FR: ¥ A B

v.,. 11 Bl -

et 1t
S L m:_

MR &

h ¥
39633975.128
39633074.798 WMM
30633978.460 5
30633982.509 e
30633982.678 s
30633982.816 i
30633982.826 S
39633982.855 S
30633982.866 o
J30 30633982.818 T
T 39633979.219 -
32 132 3360003.057 39633978.982 Imwl
33 _H|._a 3360001.276 39633974.432 e
[34 34 3359999.100 39633967.311 =
S 35 3359998.343 39633964512 =
36 36| 3360001.435 30633961.522 e
3 137 3360003.648 39633959.381 T
38 138 3360009.132 39633954.076 e
39 39 3360009.136 39633954.060 i
[40 J40 3360009.165 30633954.031 _—
4 41 3360011.881 30633941.796 =
[% 2 3360012.112 30633940.756 5
43 43 3360016.407 30633045.885 e
44 3360019.717 39633947.358 5
45 3360026522 39633944596 e
46 3360035.166 30633933.916 :
Bilsk: R ¥ A

T

S

: £ 3 X
# &
Rt 5 R % s
X5
Ep
Rit 548K
5 E SR
FB 5% e e h K
[46 J46 3360035.166 39633933.916 =
47 347 3360037.741 39633925.262 a5t
48 | 48 | 3360037.731 30633925.228 o.8
49 J49 3360037.740 39633925.198 Fr
50 J50 3360035.533 39633017.464 iH
51 J51 3360024.148 39633905.570 o
3360017.145 39633903.671 o
53 J53 3360017.129 39633903.682 -
54 J54 3360015.984 39633900.203 %
55 J55 3360016.388 39633899.872 e
56 56 3360030.630 39633891.504 o
57 J57 3360031.028 39633891.270 o
58 J58 3360035.721 39633890.978 :
1 T 3360041.143 30653389060 |—243 |
ﬁ
R R s
ERmaere e ]
T T
R D e
il s |
Bilk: R £ A B